Nom ______________________________________    Date _________________________
Planche de jeu Le calendrier AFiche 21a



	Juin

	Dimanche
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi

	


	
	1
	2
	3
	4
	5

	6

	7
	8
	9
Sortie scolaire 
au zoo 
[image: A picture containing linedrawing, clipart

Description automatically generated]
	10
	11
	12

	13

	14
	15
	16
	17
	18 
Fête de classe avec pizza 
[image: ]
	19

	20
Le jour le plus long de l’année 
	21
Journée nationale des peuples autochtones 
	22
	23
	24
	25

	26

	27

	28
	29
Dernier jour d’école 
	30
	
	
	





Planche de jeu Le calendrier AFiche 21b




	Novembre

	Dimanche
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi 
	Samedi

	


	1
	2

	3
	4
Diwali (Fête de la lumière) 
	5
Collecte de résidus verts 
[image: A picture containing linedrawing

Description automatically generated]
	6

	7
Fin de l’heure d’été 
	8
	9
	10
	11
Jour du Souvenir 
[image: ]
	12

	13

	14
	15
	16
	17
	18
	19
Collecte de résidus verts 
[image: A picture containing linedrawing

Description automatically generated]
	20 
Foire 

	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27

	28
	29 
Premier jour de Hanoucca 
[image: A picture containing candelabrum

Description automatically generated]
	30
	
	
	
	




Planche de jeu Le calendrier BFiche 21c



	Février

	Dimanche
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi

	


	

	1 
Nouvel An lunaire 
	2
Jour de la Marmotte
[image: A picture containing linedrawing

Description automatically generated]
	3

	4

	5

	6

	7
	8
	9
	10

	11

	12


	13

	14
Saint-Valentin
[image: Shape, arrow

Description automatically generated]
	15
	16
	17
	18


	19 


	20
	21
Jour de la Famille 
	22
	23
	24
Anniversaire de Bernard le hamster
[image: A drawing of a cat

Description automatically generated with low confidence]
	25

	26

	27
	28
	
	
	
	
	





Planche de jeu Le calendrier BFiche 21d




	Mai

	Dimanche
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi 
	Samedi

	1


	2
	3
Aïd al-Fitr
	4
	5
Cinco de Mayo
[image: A picture containing table, clipart

Description automatically generated]
	6


	7

	8
Fête des Mères
	9
	10
	11

	12

	13
Début du Festival des tulipes
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20

	21 


	22
	23
Fête de Victoria 
Fin du Festival des tulipes
	24
	25
	26
	27

	28

	29
	30 

	31
	
	
	
	



Mathologie 1	L’autorisation de reproduire ou de modifier cette page n’est accordée qu’aux écoles ayant effectué l’achat. 
[image: Description: Description: photocopier icon] Copyright © 2022 Pearson Canada Inc.	Cette page peut avoir été modifiée de sa forme initiale. 
image2.jpeg
(@u/

N

=€




image3.jpeg




image4.jpeg




image5.jpeg




image6.jpeg




image7.jpeg




image8.jpeg




image9.jpeg




image1.jpeg




image10.jpeg




